Pouso Alegre, 24 de Julho de 2007.

Ofício Nº 326/2007

Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante do ofício nº 325/2007, dessa  Comissão nomeada para averiguar denúncias de favorecimento da empresa “Global Engenharia”, pela Administração Pública, estamos encaminhando as cópias dos documentos nele insertos, a saber:

Docs. de fls. 5.276 a 5.282;

Docs. de fls. 5.521 a 5.525;

Docs. de fls. 5.777 a 5.778.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
atenciosamente,

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Vereador Antônio Luiz de Almeida

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Pouso Alegre-MG

PAGE